
		
		
			
				
					
						
					

					
						VENTSPILS VALSTS 1.ĢIMNĀZIJA

						KONKURĒTSPĒJĪGA IZGLĪTĪBA TALANTU IZAUGSMEI
							Sākums
	Jaunumi
	Kalendārs
	Kontakti


						VENTSPILS VALSTS 1.ĢIMNĀZIJA

						KONKURĒTSPĒJĪGA IZGLĪTĪBA TALANTU IZAUGSMEI
					

					
				

			

		
		
			
				
					
						
						  
							
							  
								Toggle navigation
								
								
								
							  
							

							
								
										Par skolu	2023./2024.m.g.
	Mācību gada plānojums
	Dienas kārtība
	Izlaidumi
	Vēsture	Skolas nosaukumi
	Skolas direktori
	par skolu-absolventi


	Pedagogi
	Skolas padome
	Skolas pašvērtējums
	Tradīcijas
	Balvas
	Skolas normatīvie dokumenti

	Atbalsta personāls	Atbalsts nedrošā brīdī


	Sadarbība/Līdzdalība
	Mūsu saime
	Mūsu vērtības!


	Skolēniem	Stundu saraksts/izmaiņas
	Konsultācijas
	Sabiedriskā dzīve	Skolēnu pašpārvalde	Parlamenta aktivitātes


	Koris
	Pūtēju orķestris
	Sports


	Projekta darbs
	Zinātniski pētnieciskie darbi
	21.gadsimta prasmes
	Ēdienkarte


	Mācību darbs/eksāmeni	Valsts pārbaudes darbi
	Mācību darba rezultāti


	Tava karjera	Skolēniem	Pašizpēte
	Karjeras pasākumi
	Tālākizglītība


	Vecākiem
	Noderīga informācija
	Skolotājiem


	Vecākiem	Pasākumi/ līdzdalība
	Klašu audzinātāji
	Noderīgi	Skola 2030




	Uzņemšana	Kāpēc vērts mācīties VV1Ģ
	Izglītības programmas
	Uzņemšanas kārtība


	Metodiskais centrs	Piedāvājums
	Sadarbība
	Konferences
	Metodiskā diena
	Pieredzes materiāli	Matemātikas un tehnoloģiju joma
	Dabaszinātņu/sporta joma
	Latviešu valodas un kultūras joma
	Sociālā un pilsoniskā joma
	Svešvalodu joma
	Citi materiāli


	Skolotājs mācās no skolotāja


	Galerija	Attēli


	Projekti
	Bibliotēka	Vēstis
	Grāmatu jaunumi
	Lasi un vērtē 2023
	Anketas
	Atklāj un mācies! 
	Datnes


	Piekļūstamības paziņojums
	''Skolas Avīze'' 


 
								

							

							

						  
						
					

				

			

		

		
				
		
		
		
			
				
					
															 									
							Sagatavošanās nodarbības 6.klašu skolēniem
Sagatavošanās nodarbības 6.klasēm ģimnāzijas iestājpārbaudījumiem

							   Skatīt vairāk
							
						
												
							 									
							Konference
Ceturtdien, 11.janvārī, plkst. 12:00 Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas zālē un 24.kabinetā 12.klašu konference Language and Culture

							   Skatīt vairāk
							
						
												
							 									
							Labdarība
Sirds siltumam

							   Skatīt vairāk
							
						
												
							 									
							Skolai 105 
Skolas 105.gadu svinības jau 9.decembrī!

							   Skatīt vairāk
							
						
												
																									
05
FEBSagatavošanās nodarbības 6.klašu skolēniem

						
					
				
																						
10
JANKonference

						
					
				
																						
13
DECLabdarība

						
					
				
																						
06
DECSkolai 105 

						
					
				
			
		

						

					

				

				
				
			
				
					Kalendārs  Skatīt visus

					
								21
MAR
								Ķengurs
								

							


								21
MAR
								3x3
								

							


								22
MAR
								skatuves runa
								

							


								22
MAR
								Ceļojums
								

							


								10:0023
MAR
								A.Jaunzema nodarbība
								

							


								25
MAR
								Skate
								

							


								26
MAR
								Kontakts
								

							


								10
MAI
								Zvana svētki 12.klasēm
								

							


								17
MAI
								Zvana svētki 9.klasēm
								

							


								06
JŪL
								Izlaidumi 9.klasēm
								

							


								12
JŪL
								Izlaidumi 12.klasēm
								

							


					

				

				
									
					Facebook  Skatīt visus

							Mācību grāmatu jaunumi.????
#vv1ģbibliotēka
#vv1ģgrāmatujaunumi
							


							#lasītpatika 
Grāmatu jaunumi!????
????2024????

#vv1ģbibliotēka 
#vv1ģgrāmatujaunumi
							


							Sveicieni starptautiskajā laimes dienā un astronomiskajā pavasarī!  ????
							



				

				
			

				
			

		
		
				
			
				
					
											
												
													
														 									
													
													
														 
													
													
													







													

												

												
													
														 								
													
													
														 
													
													
													








													

												

												
													
														 								
													
													
														 
													
													
													









													

												

											

										
					

				

			

		
		
			
				
					
						

						Adrese: Kuldīgas 1, Ventspils, LV-3601

						E-pasts: gimnazija@ventspils.lv

						Tālrunis: +371 63624487

						Direktore: Ieva Jurova

						

					


					
						

							Ventspils Valsts

							1.ģimnāzija © 2017

							Izstrādātājs: IT Līderis

							Dizains: thebakery.lv
						

					

					
						

							Lapas karte


							
						

					

					
						

							Seko mums


							
							
							
						

					

				

			
					
		
				
				
		